PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO

ATO Nº  217  /CR, DE   22   DE    MARÇO    DE   2019

A CORREGEDORIA-REGIONAL DO TRIBUNAL REGIONAL

FEDERAL DA 5ª REGIÃO, no uso das atribuições legais e regimentais, tendo em vista o

que consta no PA nº SEI 0002895-40.2019.4.05.7000, resolve:

I - DESIGNAR o Excelentíssimo Senhor Juiz Federal Substituto

DARTANHAN VERCINGETÓRIX DE ARAÚJO E ROCHA , da 9ª Vara da Seção

Judiciária do Estado do Ceará, para, sem prejuízo da jurisdição originária e de outras

designações e sem ônus para a Justiça Federal no que concerne a diárias, responder pela 35ª

Vara da citada Seção Judiciária, de 22/03 a 19/05/2019, de 19/06 a 18/11/2019 e de

19/12/2019 a 22/03/2020, em razão da convocação da Excelentíssima Senhora Juíza Federal

CÍNTIA MENEZES BRUNETTA , para exercer as funções de Secretária-Geral da ENFAM

– Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de Magistrados.

II – REVOGAR, a partir de 22/03/2019, o item I do Ato  nº 219/2017-CR.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

PAULO MACHADO CORDEIRO

CORREGEDOR-REGIONAL